
26年1月号

住
ま
い
の
か
わ
ら
版

答えは裏面をみてね！

＜発行＞
アオキ株式会社

石岡市杉並1-7-16
TEL.0299-22-2226



 

イマドキTopics

今話題のHOTなニュースをご紹介します！

間違いさがし答え： ①お母さんのバッグ ②女の子の腕 ③男の子のリュック ④お父さんの荷物 ⑤レジの人のリボン

ご相談・お問い合わせはこちらまで

新しい年を迎え、皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

2026年も住宅の補助金制度が継続され、窓の断熱改修や水まわり設備の見直しなど、

住まいの快適性を高める取り組みにご活用いただける見込みです。

私達社員も毎日の安心と心地よさを支えるため、皆さまの住まいに寄り添うご提案を続けてまいります。

本年も変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。


